ПРОТОКОЛ

заседания предметной комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся в 5

Дата заседания: 17.05.17г.

Присутствовали:

1. Председатель комиссии-Дроздова Е.А., заместитель директора по УР.
2. Никитова М.И. -  руководитель LIJMO учителей русского языка и литературы;
3. Лунева Г.Н. -  руководитель LIJMO учителей математики, физики,

информатики;
4. Черникова М.С. -  руководитель ШМО учителей иностранных языков.

Повестка дня:

Индивидуальный отбор учащихся в гимназический класс.

1. Слушали:

Дроздову Е.А., которая представила для обсуждения рейтинговую таблицу
индивидуального отбора учащихся, подавших заявление для обучения в
гимназическом классе.

Рейтинговая таблица составлена согласно критериям, предусмотренным
«Положением о гимназических классах».

Руководителей I1IMO Никитову М.И., Луневу Г.Н., Черникову М.С., которые
проанализировали результаты написания тестовых работ обучающихся.

Определили на основании представленной таблицы рейтинговый список
учащихся для обучения в гимназическом классе.

2. Проголосовали:

«за» - 4 человека;

«воздержались» - 0 человек;

«против» - 0 человек

К протоколу прилагается:
Приложение №1 Рейтинговая таблица.

гимназическии класс

Председатель комиссии-

Члены комиссии-

Дроздова Е.А.

Никитова М.И.

Лунева I'.i I .

Черникова М.С.

Рейтинговая таблица

Приложение №

№п/п Фамилия, имя обучающегося Класс Сумма баллов
1 Туревич Артем 4А 81
2 Копаница Алексей 4А 78
3 Звягина Мария 4А 77
4 Кожевников Артемий 4А 76
5 Курбатов Илья 4Б 76
6 Федосов Кирилл 4А 74
7 Осокина Варвара 4А 74
8 Савелов Данила 4А 74
9 Спирин Андрей 4А 73
10 Цой София 4А 72,5
11 Шестова Дарья 4А 70
12 Каширина Мария 4Б 69
13 Хромов Никита 4А 66
14 Царенко Дмитрий 4 В 66
15 Воронцов Александр 4А 64
16 Лучезарный Серафим 4А 64
17 Воробьева Ангелина 4А 64
18 Попова Анна 4А 63
19 КопейкинаМ арина 4А 58
20 Гаевский Андрей 4А 55,5
21 Гусев Владислав 4А 52,5
22 Троицкая Ксения 4А 52
23 Баринова Екатерина 4А 49
24 Добрикова Екатерина 4А 49
25 Елисеева Мария 4А '_46